



Odberateľ: IČO: 00648612 DIČ: 2021178830

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **DOMIREX GROUP s.r.o.**  
**Železničná 39**  
**98401 Lučenec**

IČO: 50196561 DIČ: 2120203261 IČ DPH: SK2120203261  
 Zapísaná v OR OS Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka číslo: 29320/S

Tel.: 047/451 30 35 E-mail: domirexgroup@gmail.com  
 Fax: 047/451 30 35 WWW: www.domirexgroup.sk

IBAN: **SK86 7500 0000 0040 2291 9171** BIC: **CEKOSKBX**  
 Účet: **4022919171/7500** VS: **200024**  
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: **12.03.2020** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **12.03.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **26.03.2020** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: **VPF20000027** Stredisko:

**Obec Rovňany**  
**Rovňany 98**  
**98524 Rovňany**  
**Slovensko**

Fakturujeme Vám za dodávku plávajúcej podlahy

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	5714	Lam.podlaha COSMO Home Dub Kaprum Clay 2704	33,000	m2	5,75	189,75	20	6,90	227,70	
2.	397	Lišta VOX	25,000	bm	1,25	31,25	20	1,50	37,50	
3.	394	L+P ukončenie VOX	4,000	ks	0,75	3,00	20	0,90	3,60	
4.	392	Spojka VOX	4,000	ks	0,75	3,00	20	0,90	3,60	
5.	388	Vnútorý roh VOX	17,000	ks	0,75	12,75	20	0,90	15,30	
6.	389	Vonkajší roh VOX	12,000	ks	0,75	9,00	20	0,90	10,80	
7.	3947	Mirelon	33,000	m2	0,42	13,86	20	0,50	16,63	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	262,61	52,52	315,13
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade**

**315,13 EUR**

Slovom: Tristopäťnásť 13/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**DOMIREX GROUP s.r.o.**  
 Železničná 39  
 984 01 Lučenec  
 IČO: 50196561, IČ DPH: SK2120203261  
 -1-

Pečiatka a podpis